

## خواستگار آتش افروز

### باز داشت شد

مرد جوان پس از اینکه متوجه شد دختر مسود علاقه‌اش به درخواست ازدواج او پاسخ منفی داده است، وی را به آتش کشید. به گزارش جوان، عصر روز پنج‌شنبه نهم آبان‌ماه بود که مأموران پلیس از حادثه‌ای آتشین در محله خنت‌آباد خبر و در محل حاضر شدند. در اولین بررسی‌ها مشخص شد که دختری جوان دچار سوختگی شدید شده و به بیمارستان سوانح سوختگی شهید مطهری منتقل شده‌است، بنابراین مأموران راهی بیمارستان شده‌از دختر جوان تحقیق کردند.او در حالی که از نقاط مختلف بدن به شدت دچار سوختگی شده بود و وضعیت مناسبی نداشت در شرح ماجرا گفت: مدتی قبل در یکی از شبکه‌های اجتماعی با پسری ۳۰ساله آشنا شدم. مدتی که از آشنایی ما گذشت او به من پیشنهاد ازدواج داد که تصمیم گرفتم در این باره فکر کنم. بعداً متوجه شدم که مرد جوان نبی شوام دارد که به درخواست او جواب رد داد. دختر جوان در شرح ماجرا هم گفت: ساعتی قبل او تماس گرفت و خواست حضوری با هم حرف بزنیم که قبول کردم. وقتی سر فرار حاضر شدم او خواسته شومش را تکرار کرد که از او خواستم رباطمان را قطع کند. پسر جوان اما من را تهدید به مرگ کرد و سپس به رویم بنزین پاشید و سپس کبریت کشید و او محل فرار کرد که با کمک مردم آتش خاموش شد و بیمارستان منتقل شدم. بعد از طرح شکایت پرونده به دستور باز پرس دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۵تهران در اختیار تیمی از مأموران پایگاه‌دوم پلیس امنیت عمومی پایتخت قرار گرفت. با اطلاعاتی که دختر جوان در اختیار پلیس گذاشت مأموران دست به تحقیق زنده و مخفیگاه متهم را حوالی میدان صادقیه شناسایی کردند. پس از آن بود که مأموران با مماند روز گذشته قدم به مخفیگاه متهم گذاشتند. اما وی که از حضور پلیس با خبر شد، قصد فرار داشت که با شلیک چند تیر هوایی بازداشت شد.

سرهنگ علی محمدی، رئیس پایگاه‌دوم پلیس امنیت عمومی پایتخت گفت: متهم پس از مواجهه با شاکی به جرمش اعتراف کرد و پس از تکمیل تحقیقات به دستور قضایی روانه زندان شد.

## مصرف مشروب ۳ کشته گرفت

مصرف مشروب الکلی در شهرستان یجنورد جان سه مصرف کننده را گرفت.

سردار علیرضا مظاهری، فرمانده انتظامی خراسان شمالی گفت: ۱۳ نفر که سن آنها ۱۶ تا ۴۰سال است، دو شب قبل با اعلام مسمومیت به بیمارستان یجنورد مراجعه کردند و تحت درمان قرار گرفتند. در بررسی‌ها مشخص شد که این افراد به دلیل مصرف مشروب دچار مسمومیت شده‌اند که سه نفر آنها به علت شدت مسمومیت جان باختند و یک نفر هم بینایی خودش را از دست داد. وی گفت: دو نفر از مصرف کنندگان هم نیز به دیالیز پیدا کرده و بقیه هم تحت درمان قرار دارند. سردار مظاهری گفت: در همین رابطه هزار و ۴۷۳ لیتر متانول غیرمجاز کشف شده‌است و پنج توزیع کننده هم بازداشت شده‌اند.

## مرگ معدنچی در رامیان

ریزش تونل معدن در شهرستان رامیان مرگ یک معدنچی را رقم زد. به گزارش جوان، سرهنگ سلیمان خان احمدی، جانشین فرمانده انتظامی رامیان گفت: این حادثه روز گذشته در معدن زغال سنگ این شهر اتفاق افتاد و بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد که کارگر ۳۴ساله به علت ریزش دیواره تونل فوت شده‌است که پس از پزشکی قانونی منتقل شد.

## جرخ کامیون جان رهگذر را گرفت

جداشدن جرخ کامیون در حال حرکت مرگ مردی رهگذر را رقم زد. به گزارش جوان، این حادثه در ۱۸ کیلومتر ۱۸ مسیر غرب به شرق جاده مخصوص تهران، کرج اتفاق افتاد. بررسی‌های مأموران پلیس راهور تهران بعد از حضور در محل نشان داد مردی رهگذر هنگام حرکت در پیاده‌رو در جریان برخورد جرخ کامیون جانش را از دست داده‌است. در بررسی‌های بعد مشخص شد یک دستگاه کامیون در حال حرکت بوده که جرخ عقب مستقیم راست کامیون به علت نقص فنی از محور خودرو جدا شده و پس از ۱۵۰ متر با عابر پیاده که مردی ۶۰ساله بود برخورد کرده و مرگ او را رقم زده‌است.

## مرگ ۲ نوجوان در تصادف با درخت

دو نوجوان موتور سوار در تصادف موتورسیکلت با درخت جانشان را از دست دادند.

به گزارش جوان، سرهنگ محمدرضا محمدی، رئیس پلیس راهور اصفهان گفت: این حادثه روز گذشته در خیابان شهرک کویلیسر اتفاق افتاد و بررسی‌های پلیس نشان داد دو نوجوان ۱۲ و ۱۵ساله به علت شدت جراحات فوت شده‌اند و نوجوان ۱۳ساله دیگری هم به شدت مجروح شده‌بود که به بیمارستان منتقل شد.

## اقرار به قتل برادر

مردی که پس از قتل برادرش در شهرستان دشتستان دستگیر شد، محل متواری شده‌بود، خود را تسلیم پلیس کرد. سرهنگ فرهاد آراوند، فرمانده انتظامی شهرستان دشتستان گفت: این حادثه ساعت دو با صبح چهارشنبه هشتم آبان‌ماه در یکی از روستاهای این شهرستان اتفاق افتاد. وقتی مأموران پلیس در محل حاضر شدند مشخص شد مردی ۳۶ساله با ضربات چاقو هدف قرار گرفته و جانش را از دست داده‌است که جسد به پزشکی قانونی منتقل شد. در جریان تحقیقات میدانی مشخص شد که عامل قتل، برادر مقتول است که تحت تعقیب قرار گرفت. بررسی‌های کامیون به نام پلیس برای بازداشت متهم در جریان بود که روزور گذشته خودش را تسلیم پلیس کرد. متهم در بازجویی‌ها به قتل برادرش اعتراف کرد و گفت به خاطر اختلاف خانوادگی با برادرش درگیر شده و دست به چاقو برده و حادثه خونین را رقم زده‌است. سرهنگ آراوند گفت: تحقیقات بیشتر از متهم در پلیس آگاهی در جریان است.

## سقوط بالابر جان کارگر را گرفت

سقوط بالابر در ساختمان در حال ساخت جان یکی از کارگران ساختمانی را گرفت. به گزارش جوان، سرهنگ منوچهر نصیری، فرمانده انتظامی شهرستان یزد گفت: این حادثه در ساختمانی در حال ساخت در یکی از محله‌های شهر اتفاق افتاد. بررسی‌های پلیس پس از حضور در محل نشان داد کارگر جوانی در حال کار با یک دستگاه بالابر برقی بوده که بر اثر قطع سیم بکسل در محل کار با یک دستگاه سقوط کرده و جان خود را از دست داده است که جسد به پزشکی قانونی منتقل شد.

## طرح ساماندهی موتور سواران عملیاتی می شود



فرمانده انتظامی پایتخت اعلام کرد که طرح ساماندهی موتور سواران از روز سه شنبه در تهران عملیاتی می‌شود. سردار حسین رحیمی همچنین به شهرداری هشدار داد در صورتی که به نظرات کارشناسانه پلیس در خصوص طرح ترافیک جدید توجه نشود یکطرفه تصمیمات خود را اجرا خواهد کرد. به گزارش جوان، سردار حسین رحیمی صبح دیروز در نشست خبری گفت: «هشت مورد تخلف از جمله، حرکت در جهت مخالف در خیابان‌ها، حرکت در خطوط ویژه، حرکت در پیاده‌روها، عبور از چراغ قرمز، همراه نداشتن مدارک، نداشتن پلاک، مخدوش بودن پلاک، حرکت‌های نمایشی مانند تک‌چرخ و... وجود دارد که اگر موتورسیکلت‌سواران مرتکب این تخلفات شوند، با آنها برخورد و بعد از اعمال قانون موتورسیکلت این افراد به پارکینگ منتقل خواهد شد، اما در مورد پنج تخلف از جمله پوشاندن پلاک یا قفل، پوشاندن پلاک با طلق، حمل بارهای نامتعارف، عدم استفاده از کلاه ایمنی استاندارد و ایستادن روی خط عابر پیاده از سوی موتورسیکلت‌ها اعمال قانون می‌شود، اما

مکان‌های پر تردد از جمله بازار و معابر آن که مشکلاتی در عبور و مرور شهروندان ایجاد کرده است اجرا می‌شود یا نه گفت: «در گام اول این طرح نیروهای پلیس در ۶نقطه شهر تهران از جمله شمال، جنوب، شرق و غرب مستقر خواهند شد و این طرح در آینده گسترده‌تر نیز خواهد شد.»

### هشدار پلیس به شهرداری

پلیس با کلیات طرح ترافیک جدید مشکلی ندارد، اما به برخی از جزئیات و نحوه اجرای آن ایراداتی داشته است. در همین راستا پلیس نظرات کارشناسی خود را در هفت تا هشت مورد به شورای شهر تهران ارائه داده‌است و باید به این موارد توجه شود. اما تا این لحظه شهرداری هیچ اقدامی نکرده‌است. بنابراین اگر شهرداری به این موارد توجهی نکند پلیس یک طرفه تصمیمات خود را گرفته و به مرحله اجرا خواهد گذاشت. طرح جدید ترافیک که از اول تیرماه جایگزین طرح زوج و فرد سابق شد تغییری در محدوده و ساعات اجرای طرح ترافیک اصلی ایجاد نکرد، بلکه تغییرات در شیوه ورود خودروها به محدوده ایجاد کرد که پلیس از شهرداری درخواست کرد ایرادهای موجود را رفع کند.



## ربودن پولداران برای اخادی میلیاردی

بعد... از مشکلاتی که داشتیم گفتیم، مستأجر بودم و صاحبخانه کوبیم کرده بود. پول پیش خانه نداشتیم. وقتی پرویز متوجه مشکلات مالی ام شد شفت می‌تواند مرا کمک کند. او گفت برایم ۵۰ میلیون تومان وام می‌گیرد و ۵ میلیون تومان نیز قرض می‌دهد. قبول کردم اما او در ازای ۵ میلیون، ۲۰ میلیون تومان سفته گرفت. بعد از آن بود که یکی دیگر از دوستانم را به او معرفی کردم. پرویز به او هم ۵ میلیون تومان به ازای ۲۰ میلیون سفته قرض داد.

چه شد که نقشه آدم‌ربایی مطرح شد؟

بعد از اینکه سفته‌ها را به پرویز دادیم او در مورد آدم‌ربایی با جعل عنوان صحبت کرد. قبول نمی‌کردیم، اما او ما را تهدید کرد که سفته‌ها را اجرا می‌گذارند بعد خانواده‌هایمان را نیز تهدید به اذیت و آزار کرد. این شد که همراهش شدیم. از روز حادثه بگو. آن روز پرویز همه تجهیزات نظامی از جمله،

داده و سپس نقشه خود را اجرا می‌کرد. متهم بعد از دستگیری اعضای باند، با نام جعلی، باند دیگری تشکیل می‌داد و به این ترتیب مرتکب چند مورد آدم‌ربایی از جمله یکی از برج‌سازان معروف تهران شده بود. پرویز، ظاهری آشفته داشت و در جواب خبرنگاران سکوت می‌کرد یا جواب غلط می‌داد. او می‌گفت سرده‌ست باند فردیگری است که در زندان است و به پلیس آگاهی نیامده جواب‌های سرپالای و باعث اعتراض یکی از خبرنگاران شد اما او با جستجوی آشنایان داد «اگر بیشتر حرف بزنم کتک می‌خورم»

دیگر عضو باند سپهر نام دارد و ۲۸ساله است. می‌گوید راننده تپسی بوده و علت حضورش در پلیس آگاهی به عنوان متهم به روزی برمی‌گردد که پرویز را به عنوان مسافر سوار کرده بود. باب گفت و گورا با او شروع کردیم و او به سوالات ما پاسخ داد.

چطور با پرویز آشنا شدی؟ آن روزسوار ماشین بودم که در میدان آزادی پرویز را به عنوان مسافر سوار کردم. او خودش را آدم‌خبر معرفی کرد به همین دلیل با او در دل کردم.



## باز داشت یک مظنون در پرونده کشف جسد سوخته در امامزاده داوود

مأموران پلیس ساعتی پس از کشف جسد سوخته شده پسر جوانی در تله درهای حوالی جاده امامزاده داوود، مردی را به عنوان مظنون به قتل بازداشت کردند. به گزارش جوان، ساعت ۱۶ بعد از ظهر روز جمعه دهم آبان‌ماه مردی هراسان با اداره پلیس تماس گرفت و گفت جسد مرد سوخته شده‌ای را تله درهای حوالی امامزاده داوود پیدا کرده‌است.

وی گفت: من کوهنورد هستم و هر روز در مناطق مختلف کوهستانی تهران کوهنوردی می‌کنم. امروز همراه دوستانم برای کوهنوردی به کوه‌های اطراف امامزاده داوود آمدم و در حال بالا رفتن از کوه بودم که جسم سوخته شده‌ای شبیه انسان در تله دره نظرم را به خودش جلب کرد و کنجکاو شدم و به تله دره رفتم و در نزدیکی سیل بند با جسد سوخته شده مرد جوانی روبه‌رو شدم.

با اعلام این خبر تیمی از مأموران کلاتری امامزاده داوود همراه بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران و کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی راهی محل شدند.

تیم جنایی در قتلگاه با جسد نیم‌سوخته پسر جوان روبه‌رو شدند که لباس بیرون به تن و کفش‌های مارک دار گرانقیمت به پا داشت. نخستین بررسی‌ها نشان داد مقتول با پنج ضربه چاقو به قتل رسیده و سپس جسد وی به آتش کشیده شده‌است. مأموران همچنین در نزدیکی جسد بطری بنزینی را کشف کردند که حکایت از این داشت عاملی با عاملان حادثه پس از قتل جسد را با بنزین آتش زده تا ردپایی از خود به جای نگذارند.

در ادامه مأموران از داخل جیب‌های مقتول چند کارت عابر بانک و کارت شناسایی مقتول را کشف کردند که مشخص شد جسد متعلق به پسری ۲۵ساله است. همچنین در تن پیمایی جسد مأموران با خلکوبی در دست چپ مقتول روبه‌رو شدند که نوشته بود «فقط برای تو».

همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی کارآگاهان تحقیقات خود را در باره این حادثه آغاز کردند تا اینکه دقایقی بعد با خودروی پژو ۲۰۶ پارک شده‌ای کنار جاده امامزاده داوود روبه‌رو شدند که مشخص شد خودروی ۲۰۶ بنزین تمام کرده است و از صحن کنار جاده در نزدیکی محل کشف جسد پارک شده‌است. مأموران در ادامه صاحب خودرو را شناسایی کردند که وی مدعی شد برادرش بهرام برای رفتن به امامزاده داوود خودرواش را امانت گرفته‌است.

پس از آن مأموران بهرام را به عنوان مظنون حادثه تحت تعقیب قرار دادند و در نهایت ساعتی بعد وی را در حوالی امامزاده داوود شناسایی و بازداشت کردند. متهم برای تحقیقات به دستور بازپرس ویژه قتل در اختیار کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

## اعتراف زن و مرد موتور سوار

### به سرقت

زن و مرد جوان که سوار بر موتورسیکلت اقدام به سرقت گوسنی می‌کردند، بازداشت شدند. به گزارش جوان، سرهنگ دوست علی جلیلیان سر کلانتر هفتم پلیس تهران گفت: ساعت ۱۶:۲۵ عصر روز جمعه نهم آبان‌ماه مأموران کلاتری ۱۶مولوی هنگام گشت‌زنی در محدوده کلاتری به مرد و زنی که سوار بر موتورسیکلت بدون پلاک بود مظنون شده و به راکب فرمان ایست دادند. راکب موتور اما بدون توجه به هشدار پلیس از محل دور شد که مأموران در جریان تعقیب و گریز موتورسیکلت را متوقف وزن مرد جوان را بازداشت کردند. آنها در بازجویی‌ها به سرقت سرپالی گوسنی اعتراف کردند و گفتند با پرسه در نقاط مختلف اقدام به سرقت گوسنی رهگذران می‌کردند که بازداشت شدند. سرهنگ جلیلیان گفت: تحقیق برای شناسایی جرائم دو متهم در جریان است.

## باز داشت کلاهبردار ۲ میلیاردی

مرد فریبکار که با وعده تأسیس مرکز درمانی در شهرستان امل اقدام به کلاهبرداری ۲میلیارد تومانی کرده‌بود، بازداشت شد. به گزارش جوان، سردار سیدمحمد فیضی، فرمانده انتظامی استان مازندران گفت: متهم به بهانه تأسیس مرکز درمانی و وعده جذب کادر درمانی از شهروندان کلاهبرداری کرده‌است. وی افزود: متهم با انعقاد قرارداد با برخی از پزشکان و برای تهیه ملزومات، انجام امور اداری و وعده استخدام به بیش از ۱۰۰ نفر، مبالغی را از این افراد دریافت کرده و متواری شده‌بود که بازداشت شد و به کلاهبرداری ۲میلیارد تومانی اقرار کرد.

## دعوی ۴ شورو

### بر سر جای پارک خودرو

چهار مرد شورو که در جریان دعویا بر سر جای پارک خودرو اقدام به تخریب خودروها و ایجاد وحشت کرده‌بودند بازداشت شدند. به گزارش جوان، سرهنگ منصور ححمتیان، رئیس کلاتری ۱۴۴ جوادیه تهرانیارسر گفت: مأموران کلاتری با دریافت تماس‌های مردمی از حادثه با خبر و در محل حاضر شدند.

در بررسی‌ها مشخص شد چهارمرد جوان بر سر پارک خودرو با هم درگیر شدند و با تخریب خودروهای هم‌دیگر ایجاد وحشت کرده‌اند. همزمان با حضور پلیس در محل، چهار مرد به درگیری با هم ادامه دادند تا اینکه با شلیک پلیس بازداشت شدند. در تحقیقات بعدی مشخص شد هر چهار متهم قبلاً به همین اتهام از سوی مأموران کلاتری حکیمیه بازداشت شده‌بودند که برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضایی قرار گرفتند.



حادثه سعید آن زن را به پارک کشاند. آنها در حال صحبت بودند که از پشت سر به او حمله کردم و گلویش را گرفتم. حمیرا فریاد می‌کنسید که سعید او را به زمین انداخت و بینی‌اش را گرفت. سپس من و سعید، او را خفه کردیم و کارت عابر بانک او را برداشتیم. بعد به بانکی رفتیم و بعد از برداشت پول، آنها را بین خودمان تقسیم کردیم. سپس سعید با انکار قتل گفت: «فقط اتهام کلاهبرداری را بمانه‌ای را قبول دارم و هیچ رابطه‌ای با مقتول نداشتم. من فقط کارهای مربوط به خرید خانه‌اش را انجام می‌دادم.»

متهم در سرقت کنیم. به همین خاطر از حسن کمک گرفتم و او هم قبول کرد. برای انجام نقشه، مقتول را به پارکی در کوهسار کشاندیم و بعد از اینکه او را خفه کردیم کارت عابرو اموالی که همراهش بود را سرقت کردیم و گریختیم. با اقرارهای متهم، حسن نیز بازداشت شد و هر دو متهم به اتهام قتل و کلاهبرداری روانه زندان شدند و شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. صبح دیروز پرونده روی میز هیئت قضایی همان شعبه به ریاست قضایی

## انکار قتل زن ثروتمند

پسر جوانی که با همدستی دوستش به انگیزه سرقت ۱۸۰میلیون تومان مرتکب قتل زن ثروتمندی شده‌بود، در جلسه دادگاه جرمش را انکار کرد.

به گزارش جوان، مردادسال ۹۲، مأموران کلاتری ۱۴۲ کن جسد زن میانسالی را حوالی کوهسار کشف کردند که با انتقال به پزشکی قانونی و تشخیص هویت مشخص شد جسد متعلق به حمیرا ۱۰ساله است که بر اثر خفگی کشته شده‌است. به این ترتیب پرونده با موضوع قتل عمد که پلیس دریافت از میانسال در ایران تنها زندگی می‌کرد و فرزندانش مقیم سوئیس و مادرش مقیم امریکا بوده است. همچنین در بررسی فهرست مکالمات تلفن همراه مقتول نیز مشخص شد او مدتی قبل با پسر جوانی به نام سعید رابطه داشته است. بنابراین سعید تحت تعقیب قرار گرفته است.

بعد از کارت عابر بانک مقتول مبلغ ۱۸۰میلیون تومان پول برداشت شده است. به این ترتیب فرضیه قتل با انگیزه سرقت قوت گرفت اما اینکه چهار ماه بعد از حادثه سعید در کرج شناسایی و بازداشت شد، او به